Il Responsabif défl’Ysrea Amministrativa 

(Arnone) 

379.209,42, propedeutico al pagamento del SAL n. 1 a tutto i1 23/10/2025, a valere sulle somme finanziate 

con il decreto n. 1597 del 14/10/2024, 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell’importo di € 310.827,39 

(trecentodiecimilaottocentoventisette/39), di cui alla fattura elettronica n. FATTPA 26_25 del 

12/11/2025 (SDI 15983323056), emessa dall’ o.e. N.G.A. COSTRUZIONI S.R.L. (CF/PIVA 

IT01797240858), relativo al SAL n. 1 a tutte il 23/10/2025, da liquidare alla stessa con mandato diretto